
Dla mieszkańca

Published: Thursday, 06 September 2018 12:17

Hits: 12381

W dniu 22.08.2018 r., została zamieszczona informacja Prezydenta Miasta

Starachowice o pierwszym przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż

nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami niemieszkalnymi,

stanowiących własność Gminy Starachowice, położonych w Starachowicach przy ul.

Ostrowieckiej 8, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice

obrębu 0004 jako działka nr 2162/12 o powierzchni 0,2437 ha, dla której Wydział

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą

nr KI1H/00001453/0 oraz działka nr 2163 o powierzchni 0,1419 ha, dla której

Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę

wieczystą nr KI1H/00015037/9.kliknij treść informacji

Pod tekstem zamieszczono przekierowanie do Zarządzenia Nr 422/2018 Prezydenta

Miasta Starachowice z dnia 20.08.2018 r. kliknij treść zarządzenia

W Załączniku Nr 1 w pkt. 2 oraz Załączniku nr 3 rozdział V pkt. 3, do Zarządzenia Nr

422/2018 Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 20.08.2018 r. wpisano omyłkowo:

„oferta przetargowa powinna być zamknięta w dwóch kopertach: zewnętrznej i

wewnętrznej posiadających następujące oznakowania: koperta zewnętrzna - adres i

nazwę organizatora przetargu, napis »OFERTA PRZETARGOWA – PRZETARG

PISEMNY NIEOGRANICZONY

- DZIAŁKI NR 2162/1 i 22163, OBRĘB 0004, UL. OSTROWIECKA 8 – NIE

OTWIERAĆ«“,

a powinno być:

„oferta przetargowa powinna być zamknięta w dwóch kopertach: zewnętrznej i

wewnętrznej posiadających następujące oznakowania: koperta zewnętrzna - adres i

nazwę organizatora przetargu, napis »OFERTA PRZETARGOWA – PRZETARG

PISEMNY NIEOGRANICZONY

- DZIAŁKI NR 2162/12 i 2163, OBRĘB 0004, UL. OSTROWIECKA 8 – NIE

OTWIERAĆ«“.

Na skutek zaistniałego faktu wydane zostało ZARZĄDZENIE NR 458/2018

PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE z dnia 06.09.2018 r. w sprawie: sprostowania

oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 422/2018 Prezydenta Miasta

Starachowice z dnia 20.08.2018 r. kliknij treść zarządzenia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

dla-mieszkanca/nieruchomosci/sprzedaz-nieruchomosci-gruntowych-w-drodze-przetargu/3626-ogloszenie-i-przetargu-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-starachowice-polozonej-w-starachowicach-przy-ul-ostrowieckiej-8
http://www.tcpdf.org

